
ZARZĄDZENIE NR 18.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  
Dz. U.  z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo  
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.932.793,70 na kwotę 17.011.204,70, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe  ulegają  zmianie z kwoty 17.742.171,70 na kwotę 17.820.582,70, wg załącznika nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  31 marca 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704 i 1080

Id: 5ABEAF50-C046-489A-AE9E-F81CEF5A4C27. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 78 411,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 78 411,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

0,00 78 411,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 78 411,00

16 932 793,70 78 411,00Razem: 17 011 204,70

85415 78 411,00

78 411,00

78 411,00

Rozdział Po zmianie

78 411,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: 5ABEAF50-C046-489A-AE9E-F81CEF5A4C27. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 358 808,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 64 294,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 39,00

brak zadania UG 2 800,00 - 39,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 53,00

brak zadania UG 4 000,00 - 53,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00

brak zadania UG 1 094,00 92,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 922 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 - 1 400,00

brak zadania UG 78 000,00 - 1 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 1 400,00

brak zadania UG 30 000,00 1 400,00

Pozostała działalność 228 214,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 - 77,00

brak zadania UG 1 500,00 - 77,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 912,00 77,00

brak zadania UG 912,00 77,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 800,00 78 411,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 000,00 78 411,0085415

4440

1 423,00

122 211,00

112 411,00

989,00

989,00

1 423,00

31 400,00

228 214,00

76 600,00

31 400,00

75095

75023

4040

4440

4040

4440

4300

4040

1 186,00

1 922 000,00

76 600,00

1 186,00

3 947,00

3 947,00

2 761,00

2 761,00

2 358 808,00

64 294,00

Po zmianie

75011

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: 5ABEAF50-C046-489A-AE9E-F81CEF5A4C27. Podpisany Strona 1



Stypendia dla uczniów 34 000,00 78 411,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00 78 411,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 288 829,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 694,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 - 92,00

brak zadania UG 2 600,00 - 92,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00

brak zadania UG 1 094,00 92,00

Gospodarka odpadami 471 230,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 - 92,00

bieżące utrzymanie dróg/usługi remontowe/ 2 400,00 - 92,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00

brak zadania UG 1 094,00 92,00

17 742 171,70 78 411,00Razem: 17 820 582,70

1 186,00

4440

4040

90002

4440

4040

90001

1 186,00

2 308,00

2 308,00

1 186,00

471 230,00

2 508,00

1 186,00

2 508,00

263 694,00

3240

1 288 829,00

112 411,00

78 411,00

Id: 5ABEAF50-C046-489A-AE9E-F81CEF5A4C27. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.11.2017/74 z dnia 23 marca 2017 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 78.411 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. Dokonano

zwiększenia planu wydatków w zakresie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o

kwotę 1.753 zł jednocześnie zmniejszając plan wydatków na dodatkowym wynagrodzeniu

rocznym.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 5ABEAF50-C046-489A-AE9E-F81CEF5A4C27. Podpisany Strona 1




